
APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius, tel. 8 706 62 008, el.p. aaa@aaa.am.lt, http://gamta.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių  asmenų  registre,  kodas 188784898 

   2021-03- Nr. (30.5)-A4(e)- UAB „Ekometrija“
El.p. info@ekometrija.lt

Lietuvos geologijos tarnybai
prie Aplinkos ministerijos

Aplinkos apsaugos departamentui
prie Aplinkos ministerijos

Į 2021-02-27 Nr. H31

DĖL ALYTAUS REGIONO UŽDARYTO MATUIZŲ SĄVARTYNO, ESANČIO MATUIZŲ 
K., VARĖNOS R., APLINKOS MONITORINGO PROGRAMOS DERINIMO

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra), vadovaudamasi Ūkio subjektų aplinkos 
monitoringo nuostatų1 15.2.3.2 papunkčiu, derina Alytaus regiono uždaryto Matuizų sąvartyno, 
esančio Matuizų k., Varėnos r., aplinkos monitoringo (poveikio požeminiam vandeniui dalies) 
programą 2021-2025 metams (toliau – Programa).

Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 2021-03-18 raštu Nr. (6)-1.7-2003 
Programą ir 2016-2020 m. vykdyto aplinkos monitoringo apibendrinančiąją ataskaitą suderino.

Informuojame, kad atsižvelgiant į darbo organizavimo Agentūroje priemones2 karantino 
Lietuvos Respublikos teritorijoje laikotarpiu, Programos derinamos jas tvirtinant elektroniniu 
parašu ir siunčiamos tik el. ryšio priemonėmis.

Šį atsakymą Jūs turite teisę apskųsti nustatyta tvarka3.
PRIDEDAMA. Programos el. kopija, 19 lapų.

Direktoriaus įgaliota Taršos prevencijos departamento 
Vandenų taršos prevencijos skyriaus vedėja Virgilija Kozakienė

Vilija Margelytė, mob. 8 695 17646, el.p. vilija.margelyte@aaa.am.lt

 1 Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatai, patvirtinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. rugsėjo 16 
d. įsakymu Nr. D1-546 „Dėl Ūkio subjektų aplinkos monitoringo nuostatų patvirtinimo“;
2 patvirtintas Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2020-03-16 įsakymu Nr. AV-72 „Dėl darbo organizavimo 
Aplinkos apsaugos agentūroje Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbto karantino laikotarpiu“ (2020-11-06 įsakymu 
Nr. AV-255 išdėstyta nauja redakcija);
3 Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui 
(Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 
mėnesį nuo jo įteikimo dienos.

Elektroninio dokumento nuorašas









































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos apsaugos agentūra, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL ALYTAUS REGIONO UŽDARYTO MATUIZŲ 
SĄVARTYNO, ESANČIO MATUIZŲ K., VARĖNOS R., 
APLINKOS MONITORINGO PROGRAMOS DERINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-19 Nr. (30.5)-A4E-3342

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VIRGILIJA KOZAKIENĖ, Skyriaus vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-19 10:18:11

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-19 10:18:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-13 - 2021-11-12

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Petravičienė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-19 11:31:34

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2023-01-07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elektroninė dokumentų valdymo sistema VDVIS, versija v. 
3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2021-03-19 13:17:23

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-03-19 atspausdino Vilija Margelytė

Paieškos nuoroda


